
   

Università degli Studi di Cagliari                   Det. Pres.  n. 08 del 22/12/2021 
Facoltà di Scienze economiche Giuridiche e Politiche  

Il Presidente Prof. Nicola Tedesco   
  

 
 

 

 

DD Affida me nto rilegatrice termica e materiale di ca ncelleria  

// 

 

 

IL PRESIDENTE   

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recante 
Codice dei contratti pubblici; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 
2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, 
modificato con D.R. n. 892 del 14 giugno 2013, pubblicato in 
G.U. n. 159 del 9 luglio 2013; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la segnalazione del tecnico informatico Sig. Giulio Vargiu sulla 
necessità di sostituire le sedute dell’Aula 2 del Polo S.I.; 

VISTA la determina a contrarre n. 07 del 22/12/2021, del Presidente 
della Facoltà; 

VISTA la procedura di acquisto tramite trattativa diretta con un 
fornitore, secondo quanto disposto nella determina citata; 

VISTA  l’offerta della Ditta QUADRICA srl Vico I Luigi Merello, 7 - 
09124 Cagliari partita Iva 02638290920 per la   fornitura del 
materiale necessario ritenuto opportuno procedere alla 
richiesta del miglioramento del prezzo di aggiudicazione del 
valore di € 30.959,80 più IVA;  

CONSIDERATO che l’operatore economico. ha autocertificato il possesso dei 
requisiti generali di cui all’art. 80 e ha inviato il patto d’integrità 
debitamente firmato; 

CONSIDERATO che l’importo della fornitura è, pertanto, di € 37.770,96 IVA 
inclusa e che tale importo trova copertura nella COAN. 
A.20.01.02.05.01.01 mobili e arredi; 

CONSIDERATO che il Dott. Giovanni Secci tel. 070/6753735 e-mail 
gsecci@amm.unica.it è stato individuato quale Responsabile 
unico del procedimento; 

 

DISPONE 

TRATTATIVA N. 1971276 EX ART. 36, comma 2 lett a) - e l'art. 216, comma 9 

ACQUISTO E INSTALLAZIONE SEDUTE AULA 2  POLO SEGP -  Relazione affidamento  

Cig: Z0E34819AC 





 

 

 
ART. 1 

di affidare la fornitura all’operatore economico Ditta QUADRICA srl Unipersonale Vico 
I Luigi Merello, 7 - 09124 Cagliari partita Iva 02638290920 per la   fornitura del materiale 
necessario del valore di € 30.959,80 più IVA.   

ART. 2 

che l’importo di € 37.770,96 IVA inclusa trova copertura nella CO.AN. 
A.20.01.02.05.01.01 per il Progetto: 

ALTRO_FAC._F.009_SEGP_ANNO 2021 
 

ART. 3 

Di individuare nella persona del Sig. Giulio Vargiu tel. 070/6753344 e-mail: 
g.vargiu@unica.it il Direttore dell’esecuzione del contratto. 

 

 
Il Presidente 

Prof. Nicola Tedesco  
 
 

  

mailto:g.vargiu@unica.it

		2021-12-22T11:26:44+0100
	IT
	Nicola Tedesco




